
"ic ú/: yc'"éz
S(ug/,'g U'/l/u is /,í/ä/"

Směnná smlouva
uzavřená podle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,smlouva")
.

I.
SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20/600
120 39 Praha 2
IČO: 000 63 461
zastoupená: Ing. arch. Václavem Vondráškem, místostarostou

(dále jen jako ,,směnitel č. l")

a

ZET-Invest s.r.o.
'se sídlem Riegrovy sady 28, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČO: 497 11 610
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
23026
zastoupená: Dr. Denise Hôrker, jednatelkou společnosti

(dále jen jako ,,směnitel č. 2")

(směnitel č. 1 a směnitel č. 2 dále společně také jen ,,smluvní strany" nebo každý
jednotlivě jako ,,smluvní strana")

II.
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Obec hl. m. Praha je vlastníkem
- pozemku parč. č. 2281/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 105 327 m',
- pozemku parc. č. 2283/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, ovýměře 3094 m',
to vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsáno na LV č. 2037 vedeném Katastrálním
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha. Uvedené pozemky
byly podle zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věci z majetku České
republiky do vlastnictví obcí převedeny do vlastnictví obce hl. m. Prahy a Statutem
hl. m. Prahy svěřeny do správy městské Části Praha 2. Směnitel č. 1 v souladu
s ust. § 34 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, ve vztahu k uvedeným pozemkům vykonává práva a
povinnosti vlastníka.

2. Směnitel č. 2 je výlučným vlastníkem



m
- pozemku parc. č. 2281/2, ostatní plocha, o výměře 939 m'- pozemku parc. č. 2281/3, ostatní plocha, o výměře 2954 mí
- pozemku parc. č. 2283/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 878 m', }
to vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsáno na LV č. 808 vedeném Katastrálním ',,
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY, CENA

1. Geometrickým pIánem č. 2731-9/2021 (dále jen ,,GP") ze dne 15. 2. 2021,
vyhotoveným geodetickou společnostI Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.,
Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař:

a) u pozemku ve vlastnictví směnitele č. l:

- parč. č. 2281/1 o stávajki výměře 105 327 m', k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán
na LV č. 2037, byla:

včleněna pozemková plocha, v GP označená jako díl ,,d" a ,,g" nabývané plochy o
celkové výměře 82 m', a to oddělenIm pozemku z plochy pozemku ve vlastnictví
směnitele č. 2, pozemku pare. č. 2281/3 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na
LV Č. 808.

oddělena pozemková plocha, v GP označena jako díl ,,a" pozbývané plochy o
celkové výměře 9 m', a to včleněním k pozemku ve vlastnictví směnitele č. 2,
pozemku pare. č. 2281/2 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na LV č. 808.

oddělena pozemková plocha, v GP označena jako díl ,,c" a díl ,,e" pozbývané
plochy o celkové výměře 67 m', a to včleněním k pozemku ve vlastnictví směnitele
č. 2, pozemku parč. č. 2281/3 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na LV č. 808.

Provedením směny pozemků je výsledná celková výměra pozemkové parcely pare. č.
2281/1 (105 327 m' + 82 m' - 76 m') celkem 105 333 m'.

- parč. č. 2283/2 o stávajIcI výměře 3 094 m', k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán
na LV č. 2037 byla:

dána změna výměry pozemku dle GP změnou výměry vzniklé při změně
geometrického určení pozemku i při nezměněných hranicích podle § 37 odst. 1
písm. b) vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném znění. Provedením změny výměry (- 12
m') je výsledná celková výměra pozemkové parcely parč. č. 2283/2 celkem 3 082
m2,

b) u pozemku ve vlastnictví směnitele č. 2

- parč. č. 2281/2 o stávajkí výměře 939 m', k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na
LV č. 808, byla:



¶

U včleněna pozemková plocha, v GP označená jako di! ,,a" o celkové výměře 9 m'
nabývané plochy, a to oddělením pozemku z plochy pozemku ve vlastnictví
směnitele č. 1, pozemku parč. č. 2281/1 m' a díl ,,b" nabývané plochy o celkové
výměře 1 m2, a to oddělením pozemku z plochy pozemku ve vlastnictví směnitele
č. 1, pozemku parč. č. 2283/2 vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsáno na LV č.
2037.

Provedením směny pozemků je výsledná celková výměra pozemkové parcely pare. Č.
2281/2 (939 m' + 9 m' + 1 m') celkem 949 m'.

- parč. č. 2281/3 o stávajIcI výměře 2 954 m', k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán
na LV č. 808, byla:

včleněna pozemková plocha, v GP označená jako díl ,,c" a ,,e" o celkové výměře
67 m' nabývané plochy a to oddělením pozemku z plochy pozemku ve vlastnictví
směnitele č. 1, pozemku pare. č. 2281/1 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsáno na
LV Č. 2037.

·:· oddělena pozemková plocha, v GP označená jako díl ,,d" a ,,g" pozbývané plochy
o celkové výměře 82 m', a to oddělením pozemku z plochy pozemku ve vlastnictví
směnitele č. 2, pozemku parč. č. 2281/3 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na
LV Č. 808.

Provedením směny pozemků je výsledná celková výměra pozemkové parcely parč. č.
2281/3 (2 954 m' + 67 m' - 82 m') celkem 2 939 m'.

- parc. č. 2283/1 o stávajIcI výměře 878 m', k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsán na
LV č. 808, byla:

dána změna výměry pozemku dle GP, změnou výměry vzniklé při změně
geometrického určení pozemku j při nezměněných hranicích podle § 37 odst. 1
pÍsm. b) vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném znění. Provedením změny výměry (+ 6
m') je výsledná celková výměra pozemkové parcely pare. č. 2283/1 před směnou
celkem 884 m'.

·:· včleněna pozemková plocha, v GP označená jako díl ,,f" o celkové výměře 5 m'
nabývané plochy, a to oddělením pozemku z plochy pozemku ve vlastnicM
směnitele č. 1, pozemku pare. č. 2281/1 v k.ú. Vinohrady, obec Praha, zapsáno na
LV Č. 2037.

Provedením změny a směny pozemků je výsledná celková výměra pozemkové parcely
parč. č. 2283/1 (878 m' + 6 m' + 5 m') celkem 889 m'.

2. Směnitel č. 1 nabývá směňované pozemky od směnitele č. 2 do svého vlastnictvI a
směnitel č. 2 nabývá směňované pozemky od směnitele č. 1 do svého vlastnictví.

3. Směnitel č. 1 prohlašuje, že podle § 1 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, v platném znění, je hlavní město Praha veřejnoprávní korporací, která

l



"m

má vlastní majetek. Podle § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, se městským částem, tedy i směniteli č. 1, svěřují do správy věci
z majetku hlavního města Prahy. Podle § 34 odst. 5 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m· ,lj
Praze v platném znění, poté městské Části mohou nabývat věci do vlastnictví hl. m. '.
Prahy a tyto věci se městským částem svěřují do správy dnem jejich nabyti do
vlastnictví hl. m. Prahy. S odkazem na výše uvedené jsou směňované pozemky od
směnitele č. 2 nabývány do vlastnictví hl. m. Prahy a směniteli č. 1 budou dnem jeho
nabytí do vlastnictví hl. m. Prahy svěřeny do správy.

4. Zastupitelstvo městské Části Praha 2 schválilo směnu předmětných pozemků
usnesením č. 175 na jednání zastupitelstva konaném dne 21. 6. 2021

IV.
CENA SMĚŇOVANÝCH NEMOVITOSTÍ

1. Nemovitosti, které jsou předmětem této směnné smlouvy, se všemi součástmi a
příslušensMm, jsou popsány ve znaleckém posudku č. 1488 - 2020 ze dne 20. 2. 2021
soudního znalce Ing. Radoslava Vyčítala, kde je stanovena cena za 1 m' takto:
- pozemky směnitele č. 1 o výměře plochy za 1 m'- cena 7 200 Kč/m'- pozemky směnitele č. 2 o výměře plochy za 1 m'- cena 7 200 Kč/m':

2. Dle výměru GP směnitel č. 1 směňuje celkem 82 m' z výměry pozemků ve svém
vlastnictví a směnitel č. 2 směňuje 82 m' z výměry pozemků ve svém vlastnictví. Rozdíl
hodnot směny pozemků mezi směnitelem č. 1 a směnitelem č. 2 tak není dán.

V.
ZATÍŽENÍ POZEMKŮ

1. Směnitel č. 1 prohlašuje, že předmětné pozemky nejsou zatíženy žádným
omezením výkonu vlastnického práva, jako je např. zástavní právo, věcné právo,
předkupní právo apod.

2. Směnitel č. 2 prohlašuje, že předmětné pozemky nejsou zatíženy žádným
omezením výkonu vlastnického práva, jako je např. zástavní právo, věcné právo,
předkupní právo apod.

3. Smluvní strany se vzájemně seznámily se stavem převáděných nemovitostí a
prohlašujI, že ke dni uzavřeni této směnné smlouvy, směňované pozemky nejsou
zatíženy věcnými břemeny, zástavním právem, Či jinými právními závazky, které by
bránily či jinak omezovaly nabytí vlastnického práva nebo takové, na které by měly
být smluvní strany upozorněny. Smluvní strany odpovÍdají za veškerou škodu, která
by jim vznikla z nepravdivosti tohoto tvrzení.

4. Směnitel č. 2 prohlašuje, že jeho vlastnické právo není soudně nebo jinak
napadeno, že proti němu není vedeno exekuční ani insdvenční řIzení, že nemá
žádné daňové či jiné splatné závazky vůči státu ani jiné vymahatelné závazky, a že



I!"

i

l mu nejsou známy žádné jiné právní vady, na něž by směnitele č. 1 měl upozornit.
To vše bez ohledu na skutečnost, zda jsou nebo nejsou takové vady Či zatÍženÍ
zapsány v katastru nemovitostí.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že je jim znám stav předmětných pozemků a takto
je do svého vlastnictví přijhnaji.

tl

VI.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Směnitel č. 1 se zavazuje zaslat návrh na vklad k ověření a potvrzeni správnosti
Magistrátu hlavního města Prahy (§ 21 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů) do třiceti dnů od
podpisu této smlouvy. Do doby doručení potvrzení správnosti z Magistrátu hlavního
města Prahy směniteli č. 1 budou vyhotovené a podepsané stejnopisy této smlouvy
uloženy u směnitele č. 1.

2. Směnitel č. 1 je povinen podat návrh na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostÍ do třiceti dnů poté, co mu bude doručeno z Magistrátu hlavního města
Prahy potvrzení o správnosti návrhu na vklad vlastnického práva ve smyslu
ustanovení § 21 vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů.
Ve stejné lhůtě je směnitel č. 1 povinen vyzvat směnitele č. 2, aby si u něj převzal
dva podepsané stejnopisy této smlouvy.

3. Vlastnictví k převáděným nemovitostem se všemi právy a povinnostmi podle této
smlouvy nabývá každá smluvní strana vkladem do katastru nemovitosti. Právni
účinky vkladu nastávají ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen Katastrálnímu úřadu
pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha. Do dne zápisu vlastnického
práva jsou smluvní strany této smlouvy svými smluvními projevy vázány.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud Magistrát hlavního města Prahy nebo příslušný
katastrální úřad vyzve účastníky k odstraněni případných nedostatků návrhu na
zahájeni řIzeni o povolenI vkladu, případně listiny, na základě které má být právo
zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě.

5. Vlastnické právo dle této smlouvy přechází na smluvní strany dnem vkladu tohoto
práva do katastru nemovitostí.

VII.
SPRÁVNÍ POPLATKY, DANĚ

Správni poplatek ve výši 2.000,- KČ za podání návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitosti uhradí smluvní strany každá jednou polovinou - za tím
účelem uhradí směnitel č. 2 směniteli č. 1 před podáním návrhu na vklad

.m



vlastnického práva do katastru nemovitosti příslušnou finančničástku, ze které bude
správní poplatek směnitelem č. 1 za směnitele č. 2 uhrazen. Připadnou zákonnou ,
daň z nabytí nemovitých věcí uhradí každá smluvní strana samostatně. l

VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Směnitel č. 2 bere na vědomí, že směnitel
ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb.,
v platném znění, a že v důsledku tohoto
poskytnout informace o skutečnostech
samotném jejím uzavření.

č. 1 je povinným subjektem ve smyslu
o svobodném přístupu k informacím,

svého postaveni je povinen na žádost
uvedených v této smlouvě, resp. o

2. Podpisem této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby byl celý text
této smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ni uvedené ze strany
městské části Praha 2 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašujI,
že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

3. Směnitel č. 2 souhlasí s tím, že směnitel č. 1 ve smyslu zák. Č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, zpracovává a shromažd'uje osobní údaje směnitele č. 2,
za účelem realizace této smlouvy, tak jak je v ní sjednáno.

4. V neupravených částech se tato smlouva řIdi příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že obsah této smlouvy odpovídá jejich
souhlasnému a dobrovolnému projevu vůle, smlouva nebyla sepsána v tisni, ani za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich a že je prosta omylu. Na
důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany svoje podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, tři pro směnitele č. 1, dva pro
směnitele č. 2 a jeden pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou
- Geometrický plán č. 2731-9/2021 ze dne 15. 2. 2021
- znalecký posudek č. 1488-2020 ze dne 20. 2. 2021



¶
l

l'
l

.l

l
V Praze 2 dne .................

"l
'"""" " "" , ;J;;,
Ing. arch. Václav Vond &CK,- ""- ' a 'q

J, -r7K

-6-

Za odbor právní: Mgr. jan Bureš

Směnitel č. 2:

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
pozdějších předpisů

platnosti
zákona č.

ve znění

Zveřejněno: od ýz" do

Schv" no odsouhlaseno usnesením ZMČ R C č. izr
ze dne 21. a z> 2^

vedoucí odboru ž7 p,ro edí Ing. Simona Můllerová

podpis

Nehodící se škrtněte



T
l

l

,l
l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadnf stav No'"ý stQv

Oznôčenf výměre parcely pozemku Označeni výměro porcely lhvh pozemku Typ Způs. Porovnání se stavem evidence právnÍch vztah u
>pozemku : ., _ pozemicu l l__ určen Dfl přechózl z pozemku lč(sb iis!u! výměro dAu Označenf

pmrc. číslem . ._i Způsn$ využití porč. čfslem vyuZM Způsob vµžitC yýmem ozn(jčer\éh9 L. dlhí
' j : · l katostru é d!f%jší poz. : z l' hej : m ; M : r'?

l nemavitostf l evidenci : m"' i t ' l
: t : ' ' i : l
' Š

2281/1 10' 3 27' t::" 2281/1 l"' 33j =" l i O 2281/1 l 2037 10| 52| SÚ ,"
' l ' ! 2281/3 808 82 d+g
Š ' : ,: i l

; , ,, ,
, , l , í ! l ' 10! 53! 33

' ; l -í——- I ' ' '. ,F '

" l ' i os/d.p' 228 //2 í 9· 491 °dd.pď. l ' ' ' '2z81 2, y i i O 2281 Z l 808 ! 9j 39 celá

i i i ! 2281//' ! 2037 ; 9
,! ' i : l l 2283/ i 2037 i i j; b

' i ' l i i "!- -+-- ··i
' ;

l i ! ; 91 49j
- l ' l i - " : : ,

2281/3 n 54 228 2.9 39 µ=-.: i O 228//:ý 808 ' ! 28i 72 h
' i ! 228 1/1j 2OJ7 ' i i 57 c+e

S i

: l
' : : l ; ! i ": " ,

i : i ' l l: : i l Š
q G

: ' i' ' Š ' ' :2283/1 *1)i 78! zast. pL 2283// i Bi 891 zast pI b:ipá,: 2 2283//j ' 8C78 · 8· 841 celá
i i ! i i l . 2283/2| i 2037 5: f
i ! i : } Š ' ' ' l : i

: : Š . · l: : g

, , : :! ! i ! i l : ! - -'~=-£Í"!
: í : : É í , ' : Éi i i , l i l I í : !

2283/21 i 301 82! °"ct·p'- l 2 2283/2 i 2037 I : 30: 822283ň?j * l) ! 30! 94 í
: : :=" "kpt -L. - i ! l ! :

l i ' l i í I i Š i j
i ii! 31! 92. i 11! 31; 92j i i í i :

S

i ! ' ! i ' ' j
i i i l í í ·
: : l l :S

l

'T}ž'mťM 4mäy ueňg M' zmMM µwme!nNéha wZmí mu«ku l ph" podk §37 add- l msm. bj J5712QU SK. ý mWí

GEOMETRICKÝ PLÁN
_

Geome'ríc'ý C'bdM cprHněrý ĹnZmýr: _
, _$tejnop" ::" ů'me opMvnčný Nme~ický inžeriýr:jméno, pNjrnmF f jmém, pNjmmi:

pro _ _ tňg. Jan Nedoma Ing. Martin Nedoma
změnu hranic pozemků Cimo položky seznamu úředně oprSměný'ch ČBľo pdožky seznamu

zemémeřšcbýeh inženýrů: 132/1995 ,«märMňckých inZmýrc, 2294/06

Dne, /5. 2.2021 Č%o, 43/2021 Dne, 22.2.202! Čfšlo, 42/2021
Cl émpovfdc právním pteCpisům. Teato qeometňe%mu přánu v dektronřcK0 uložeMmu

V

Vyhotovitel: Geodetická kance/ó/ Kat«t©n1 s oé&fw&fm parcM. OvěřeM plánu v u$sm6 peáobě.
Nedoma & Řezník s.r.o.
P/ukovn/ka UMze /425//
/02 ôů Praha /0- Hostivař

Čfs!o pIánu: 273 1-9/202!. ,g.Š'"

Okres, --- KÚ pro hlavní město Prahu '" !,,-
"""' ·' '"""' "" KP praha ^';,y', 'ä..'

Obec: Praha jítka Němcová , E í . ...,7
" PGP 724/2021-101 i, A. " í .í" '" r"'" "'

území: Vinohraý 2021.02.22 10:40:07 CET '";. ." . " ,· .,,' ,':' ..·" ·'Ďa, t.' Ň "' " ',
Mapový list: Praha 6- 1/34,6-2'/2 ,, ·ä. ,.:·, :''C?., AP ,i', E?w"DcmvodMm viosWk$m pot«mků býk možnost " '3', ' '7: i" .'y S
smMmít se v tenCsv s p~nem nwm<wcmých novýck hmnic, "'.'je',, ,n"" ·%'
kter'6 masný pMepscným zpômem: "y' .'.' ům;..~<

viz seznam souřadnic ,l' (·.
í



m
Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do
Y X

741418.62 /043990.82
74 1366.50 1043926. 71
741367.97 1043936.61
741373.51 1043947.61
74 1363.50 1043994.50
74 1369.65 1043965.20
74 1357.34 1044024.20
74 1366. 72 1043981.42

l 741367.31 104398 /.47
741364,07 1043994.63
74 /373.43 /04394 7. 99
74 142 1.33 1043976.82
74 1360.4j 1043993. 94
74 /357.82 104400669
74 1357. 69 1044022. /5
74 1373.24 1043947.60
74 1405.92 1043973. 70
74 1366. 70 1043925. 69

KN
kód Kv.

lL
Číslo bodu
82-3038
1527-14
1527-18
7527-107
2494-2
2494-39
2494-48
2494-59
2494-60
2
5
7
10
11
13
18
20
50

6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Poznámke
znak z plastu
roh zdi
roh podezdívky oplocení
roh budoyy
roh budovy
lom budovy
barva
roh budovy
barva na zdi
bod na budově
bod na budově
op/ocen/
znak z p/ostu
znak z plastu
znak z plastu
op/ccen/
roh schodiště
roh vjezdu



Ť
"I

J~ ~
·'""" ' 50
l ,'ft 527-14

,h
Ĺi, 1///

ľ

, F a l S'
\\ ,l '1527·--.18

_! 2281/2 L'
'í
'\

\
Detail:B

í
\
\ '527.-?07$G:' 18 """

ť

1\\\S

l
Ĺj\ í;""' """"" ĹŽ

228..1"2

(,j l
1\, ,\ 2283'i

t \ ~~"7
'E \

, ,-. .._.= 2Cí ., R .i

C ' ¢i - ——~~"
,5/ ' 15.70

'7

5~

\\

t 2494-39

\

g'
í
1
t P7

í

\,'$

l
fj Ĺ:

\ ' C

l i
k \

jí"' "nä"¢="
\

i

í
Švihcnka

'\ .,-j82-..3C38

\
\

L
\

í

"I Ď

Ľ! \
','É

'I} l '
:

\\ ,..-- -J '· q
' i, E'

i

"I, 2281/3

V

2281/1
\

\,,

'\,
\,

\ \

Detail:Aj ,,
'I " l"

íj, -,,
ĹĹ í
\
"\ É

\
\\

"I,
... \1,

Rieyovy sady
I

1\,

\

i,
2\

.)l""""

I'
,l

"4.

"\\

""Nm

\,

'\

""m

"I
\\

'i



.

t

Detail:B

DetaiI:A ';,1, _- -'"
Y

2281/1
ť:. d

R

l Q
2Qm 2494!2 J.ĹQ ',,

2281/3
\ "' "'

\ '

l"

,1/',/"

1/)/'

,. l 1/'
'"" '"'.l 1":::3/2

,l"

,,',," S
P

//i'

/{'
k"'

,l
f" "b

i527-¶07 t8

~~"""""" S

.
2283/i

\
\



l
ZNALECKÝ POSUDEK

Č. 1488 - 2020

o ceně směňovaných Části pozemkových parcel č. 2281/1, 2281/2, 2281/3, 2283/1, 2283/2 k.ú
Vinohrady, Praha

Zadavatel znaleckého posudku:

-T
:
\jl=h

Účel znaleckého posudku:

ZET - invest , s.r.o., RČ/IČO: 49711610,

Pani Dr. Denise Hôrker
Riegerovy sady 28, 120 00 Praha 2

směna pozemků

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňováni majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF ČR
č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 488/2020 Sb., podle stavu ke dni 15.1.2021 znalecký
posudek vypracoval:
Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, ceny a odhady, odvětví nemovitosti.

Ing. Radoslav Vyčítal
PraŽská 1406/10
408 01 Rumburk
e-mail:

PoČet stran: 19 včetně titulního listu a 9 stran příloh. Zadavateli se předává ve 2 vyhotoveních.
Vyhotovení číslo: 2

V Rumburku 20.2.2021 . · . íjes!a J ;;",



~

Ae ZADÁNÍ I

L znalecký úkol
Z-ťeckym úkolem je ocenění směňovaných Části pozemkových parcel č. 2281/1, 2281/2, 2281/3,

2283/2, k.ú. Vinohrady, Praha, pro potřeby objednatele souvÍsejÍcÍ se změnou vlastnických
d"2v ke směňovaným pozemkům.

pří probíhající digitalizaci katastrálních map a v souvislosti s tím upřesnění hranic pozemků, byl
zjištěn nesoulad zobrazeni hranic staveb l pozemků se skutečným stavem.
Tento nesoulad by, dle názoru znalce, bylo lepší řešit administrativním zásahem, na základě
souh!asného prohlášení o shodě obou vlastníků o průběhu hranic pozemků (§50 odst. 1. písm. a)
ka:astrálního zákona, nikoli navrhovanou směnou části pozemkových parcel.

B. VÝČET PODKLADŮ

Ó
L Základní informace
'Azév Dředmětu oceněni:
&:"ižsa předmětu ocenění:

q = "
" ~^

K"es:

'.zt:žstrální území:
'"cč2t obyvatel:

Pozemky
Riegerovy sady 28, 12000 Praha 2
808 a 2037
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha
Vinohrady
1324 277

.2. Prohlídka a zaměření
'""cMáka se zaměřením byla provedena dne 27.12.2020 za přítomnosti zástupce objednatele

a doplněné dne 15.1.2021.

D 3e Podklady pro vYpracováni znaleckého posudku
,tjis z katastru nemovitostí LV 808 a 2037

rh směnné smlouvy
S " měk katastrálni mapy
s'mtc:kol o vytyčení hranice pozemku
Mi.rh geometrického plánu s výkazem dosavadního a nového stavu

acdační rozhodnutí 4369/95/Cv 17.1.1996
~ až e uvedené na www.cuzk.cz, www.risy.cz, www.epusa.cz
'.'zpy Google Street view
=ecně závazná vyhláška č. 22/2020 Sb., kterou se mění vyhl. 32/1998 Sb. - cenový věstník 2/2021

cenové mapě stavebních pozemků
Mormace sdčlené objednatelem
.","měry a skutečnosti zjištěné na místě

- 2-



1,/'l

l

l
4. Vlastnické a evidenční údaje
ZE"- invest , s.r.o., Paní Dr. Denise Hôrker, Riegerovy sady 28, 120 00 Praha 2, LV: 808, podíl 1 l 1
- z, ní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha, LV: 2037, podíl 1 l 1

i
fj[\

LV808
ovitost

' czžmky

_
: zzení v.p.

Ĺ tv 2037

"· "2 .'!tost
F :. Ž" Ky

: budova Cp. 28 - bytový dům
: zastavěná plocha č. 2283/1 878 m'

ostatní plocha č. 2281/2 939 m'
ostatní plocha č. 2281/3 2.954 m'

: není
: ochranné pásmo nemovité kulturní památky

památková zóna - budova, pozemek v památkové zóně
nemovitá kulturní památka
zástavní právo smluvní

: není
: ostatní plocha - zeleň č. 2281/1 105.327 m'

ostatní plocha - sportoviště č. 2283/2 3.094 m'
: není
: ochranné pásmo nemovité kulturní památky

památková zóna - budova, pozemek v památkové zóně
nemovitá kulturní památka

5. Základní pojm'y a metody ocenění
Ocenění podle cenového předpisu
Címz z ištěná (administrativní cena) podle cenového předpisu vyhlášky MF č. 441/2013 Sb. v

znění, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování
_ :2 ztku.

0 cÉm'klá cena (tržní hodnota, obecná cena)
>? z2kcm2 č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku - se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která
::", dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování
5ze, -é nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se
T·Q.Žwj' všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy
_-·_ ?ř'ádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajÍcÍho nebo kupujÍcÍho ani vliv zvláštní
:c Mimořádnými okolnostmi se rozumějí například stav tísně prodávájícího nebo kupujIcího,

s-z-tky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové,
"né nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujicňn. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní

":cmta přikládaná majetku nebo službě vyp|ývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena
n zťřuje hodnotu věci a urči se porovnáním.

"c.a2 mezinárodních oceňovacích standardů lVSC je definována tržní hodnota - "odhadovaná
za kterou by měl být majetek k datu oceněni směněn v transakci bez osobních vlivů mezi

:.:t'"evolně kupujícím a dobrovolně prodávajkim po patřičném průzkumu trhu, na němž účastnici
-é·2"2jĹ informovaně, rozvážně a bez nátlaku."

-3-



' l" F"
j

l'

tržní
"m íode "2"m "tž"± sig reálně použitelné v současných

'cum = CR ': scUzsnc'u hodnotu majetku. Ta je velmi
· · W

čase k cnAivňovánä mnoha fa.ktor'.,'. ŕ:terě se vyvíjejí v období rozvoje tržního '
··",, Mančríí poiiúky í3 soukromého podnikání. Použiti metod a způsob ",
.'' t"Zni ,ioinot',' .'e také Dvtivněn i účelem, pro který se tržní hodnota majetku zjišťuje.

.ju ž, .Ĺ" :.odnoty se používají tyto oceňovací metody:

věcné hodnoty
"" ~-7 M·0nc'ta (časová cena) je reprodukční cena věci snížená o přiměřené opotřebení

apotřebené věci stejného stáří a přiměřené intenzity použNání. Cena reprodukční je
z? k:ercu by bylo možno stejnou nebo porovnatelnou novou věc pořídit v době ocenění, bez

ogotřebení.

'K'ýnosová
"= - :-~ da je založena na koncepci "časové hodnoty peněz a relativního rizika investice".

:s:, hodnotu si lze představit jako jistinu, kterou je nutno při stanovené úrokové sazbě
. :-: úroky z této jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovité věci.

yeunz ;m"ovnávací (komparativní, srovnávací)
'::z .e založena na porovnáni předmětné nemovité věci s obdobnými, jejichž ceny byly v

" z-: 2 ."" z minalosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak
"cc samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku.

možností použití metod stanovení obvyklé hodnoty

věcné hodnoty je nepoužitelná u pozemku nelze určit reprodukční cenu.

%cudu výnosovou není příliš vhodné použít, protože se jedná o nevyužitelné - nepronajatelné
pczemku, s výjimkou části parcely č. 2281/3, část g o ploše 81,16 m', která je ve vkstnictvi

ZET - inves't s.r.a a vzhledem k jejímu tvaru a poloze by ji bylo možné pronajmout,
bude orientačně stanovena hodnota části g pozemku 2281/3 na základě výnosu.

metody srovnávací je rovněž problematické, vzhledem ke tvaru a velikosti jednotlivých
sf- äňcívaných částí.

-4-

.. .. --.,.. ,. -



m '

: NÁLEZ

L Dokumentace a skutečnost
34"o MM!oženy doklady v bodě 4. Údaje v nich uvedené jsou v rozporu se skutečností, oploceni
=';-g . .mjetku ZET-invest s.r.o. není umístěno na hranicích parcel a v některých Částech leží na

:±. ve vlastnictví HM Prahy. Tento nesoulad je uveden na přísjušných listech vlastnictvI v
n emovitostí.

žäi€, zjištěn nesoulad mezi vydaná kolaudačním rozhodnutím 4369/95/Cv ze dne 17.1.1996,
e - énož byl objekt Cp. 28 jako restaurace a kanceláře s bytem pro správce bytu, nesprávně je

kn bytový dům, ve skutečnosti se jedná o objekt občanské vybavenosti.

2. celkový popis nemovité věci

:= : .2"é pozemky se nachází v Praze, městská část Vinohrady, v Riegerových sadech.
e rovinatý, s možností připojení na veřejné sItě a s přístupem po zpevněné komunikaci.

b : oczemku jsou zpevněné komunikace pro pěší, s omezenou možnosti využití pro lehkou
=r Z . ,

"=z"_· . ve vlastnictví ZET-invest s.r.o. jsou v cenové mapě oceněny částkou 7.200 KČ, jsou
ž" . sodu' s objektem na nich postaveným k podnikatelské činnosti.

- ---_· . . majetku hm Praha v cenové mapě oceněny nejsou a jsou užívány jako veřejně
" - : " . oark.

znaleckého posudku

"=:ž_Ky Z LV 2037
na LV 2037

"=mky LV 808
'=M"ky na LV 808

0

t

t' -5-

.



V

D. ZNALECKÝ POSUDEK

:·cz"ění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů Č.
uí 2CcO Sb., Č. 237/2004 Sb., Č. 257/2004 Sb., Č. 296/2007 Sb., Č. 188/2011 Sb., Č. 350/2012 Sb.,
Ž 3-73.'"2013 Sb., Č. 340/2013 Sb., Č. 344/2013 Sb., Č. 228/2014 Sb., Č. 225/2017 Sb. a Č. 237/2020
S-f ',",hlášky MF ČR Č. 441/2013 Sb. ve znění vyhláŠky Č. 199/2014 Sb., Č. 345/2015 Sb., Č.
53 2015 Sb., Č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se
::m .žáějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

4Y
'i

Ocenění cenou zjištěnou

"uzemky z LV 2037

l. Pozemky na LV 2037
':: 2 Geometrického plánu Činíu

="":z!y Č. 2281/1:
í "z:'n"aná plocha 82 m' , d+g
: ::=;ganá plocha 76 m' , část c+e+a

¥
u
i

l
ľ

Ĺ

.

K-uď 'výměra parcely je 105327 m2
e.á =ěra parcely je 105327m' + 82 m' - 76 m' = 105333m2

»meřy č. 2283/2:
z plocha 6 m2' část f + b
f 2'?"2Yä výměry parcely katastrálním úřadem 6 m'

M=.'·:%'aná plocha O m'

'- j=n:'jýměra parcely je 3094 m" - 6 m' = 3087 m'
4".2 -jměra parcely je 3087 m' 6 m' = 3082 m'

Km'¥ané stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2

Název
.CSzZtní plocha - jiná plocha
Ee" e já mapa - celkem

Pařcelní
číslo

2281/1

výměra jedn. cena
[m'] [Kčlm'l

82 7 200,00
82

mzemky na LV 2037 - zjištěná cena celkem _

Cena
[KČ]

590 400,-
590 400,-

590 400,- KČ

-6 -



m

"ozemky LV 808 i'i

ú ,

l
i

L Pozemky na LV 808
'= e Geometrického plánu Činí u

1-z"ce!y Č. 2281/2:
ž "abývaná plocha 10 m' , část a+b
" =zbývaná plocha O m'

' -,odní výměra parcely je 939 m'
výměra parcely je 939 m' + 9 m'+ 1 m' = 949 m2

Č. 2281/3:
ž "ahývaná plocha 67 m' část c+e

Dôzbývaná plocha 82 m; , Část d+g

'Z,ôdni výměra parcely je 2954 m'
.á výměra parcely je 2954 m' + 67 m2- 82 m' = 2939 m'

parcely Č. 2283/1:
2 "abývaná plocha 5 m' , část f
f oprava výměry parcely katastrálním úřadem 6 m'

»zbývaná plocha O m'

" Z".odní výměra parcely je 878 m' + oprava 6 m'
n t"'.'á výměra parcely je 884 m' + 5 m' = 889 m'

D"enění

Mbývané stavební pozemky uvedené v cenové mapě stavebních pozemků dle § 2

g Název
plocha - jiná plocha

cnatnÍ plocha - jiná plocha
E"<avěná plocha a nádvoří
Cenová mapa - celkem

3Dzemky na LV 808 - zjištěná cena celkem

PattéĹhÍ" výňně'a
číslo , [m']

2281/2 10
2281/3 67

jedn. cena
[Kč/m']

7 200,00
7 200,00

Cena
[KČ]

72 000,-

2283/1 5 7 200,00
82

__

482 400,-
36 000,-

590 400,-

590 400,- Kč

-7 -



- m
Ĺ E DDŮVODNĚNĹ

2ä skutečnost, že jsou směňovány pozemky o stEjné ploše, ve stejném katastru, spol
; . 2 jde o narovnání rozpcuu hranic pozemků se zřízeným oplocením, je logicky jejich

'~= stejná, proto bylo zvokno ocenění všech směňovaných částí podle cenové mapy, s ',
=c'~ 7_200 KČjfm' .

ĹÉm c'ituiace
-tky z LV 2037

- ':zemky na LV 2037
P=Fmky z LV 2037

F=ž-:mky LV 808
':zžmky na LV 808

t ~±mky LV 808

590 400,- KČ

590 400,-, Kč

590 400,- KČ

590 400,- Kč

.

.

i

ocenění plochy ,, g" 82 m' parcely č. 2281j3.

-· . : ~tzsný vlastník, tak i nabyvatel, by tuto část pozemku mohli využít k pronájmu.

c) této velikosti a poloze v parku lze pronajmout na sezónní činnost - stánky s
=z ",sa tmím, zmrzlina, drobné turistické předměty.

—2 rjí období využití od poloviny dubna do poloviny listopadu tj.7 měsíců, pro dané využití lze
mcz·z .a měsíční nájemné ve výši 10.000 - 15.000 KČ měsíčně, střední hodnota 12.500 KČ.

"«s: nájemného 7 x 12.500 KČ 87.500 KČ za rok
tí :j ,'" spojené s nájmem - kontrola nájemce, smlouvy, účetní evidence, údržba pozemku

:e"" .jii ve výši 30%
~-žQý spojené s nájmem 87.500 KČ x 30% = 26.250 Kč

·ást·z' nájemné

'v'u kapitalizace

87.500 - 26.250 = 61.250 K4

6%

Ú mcížet hodnoty pozemku 61.250 l 0,06 = 1.020.833 Kč

F. ZÁVĚR

(-íodnota pozbývaných částí pozemkŮ z vlastnictví společnosti ZET-invest s.r.o. je 590 400,- KČ,
Slovy : pětsetdevadesáttisÍcčtyřistakorun českých

5odnota pozbývaných části pozemků z majetku Hlavního města Prahy je 590 400,- KČ
9-ovy : pětsetdevadesáttisÍcčtyřistakorun českých

-8-



m
~

Cl SEZNAM PRILOH
počet stran A4 v příloze:

It" mapy 1
;- hranic pozemm 1

plán 4
:Z2_: rczhodnutí 3

r ¶.řZNALECKA DOLOŽKA
;á . ac'suciek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského soudu v

_ " - z: ze dne 7. 6. 1984 pod č. j. 2828 pro základníobor ekonomika, ceny a odhady se
- m uiaiizací pro odvětví nemovitosti.

,uxam:u ,' posudek byl zapsán pod číslem 1488 - 2020 evidence posudků.

a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 1488/2020.

y

mrku 20.2.2021 i j
? i ,' :'

y

,' .,',: ň/j ,/iAg':" '):'ŕ
Ing. Raýoslav Vyčítal i ·. =

, Pražska 1406/10 í
408 01Rumburk "%, " %
e-mail: info@vycitaldane.cz Qtýp::::e

F

,

-9-



m

m

~~, %~,,

, ~ ,

.

"K

\ÉĽ_ ?

C ""J
r-""""""

,ť'" ¢ 1| 11
\ ,"——·"JĹ

"""'i
'lj l

( |1 ip _ " " """""J'

ľL_1 s
', "'1

i,
· ?~ lI \1

"\, 'í
%

l

, . l
%
\, J

!
, ""É 'F

Í

' l
ľ "
Á

I] In j;_"
'l ', "
l - --
Ĺ ' tmí í __

i

F

\
\

\

\

: I) "
\,

"1Qd)O

D 20 40 50 m l
"~~.

>"b¶

Lp

Ĺ

', j],

l l

l 't,i '
,l ,
j
l



m
,'^"1

' t

o vrnčENl kranjce mEMKU " ' '
. 'r

l"="T
1L· kr:túk · "' l -'" .

F
. -,f) bul"'á" NRS ' ' "' '

1Q?OO

t3i byl hó ~ 'q

\
Č 2!8bŇ a '1W3 · a-

- - --- okj'es. '"" -:R
vn~y ¢27jh) i ,_

, ..d, l tw'Q ~rámo m PL!'m¢
km4j.itni ~ M) ' '-l" ", " l

_
. ~6- - - , . r

Ĺ, - - - - " "' "

,>, pocy s-mx
hndu /nkál'v

1wYrh~m' now hräňKě se !mvu/íaŕhmnjď. flj"·

kmh' hgc:nfc v sjT5K

Ti$ktmy ' pdutm QKAL pHr*m ohí wcwmu SJTCK j-s'm pNNedh
m'ť

====;:=rmvmu Thnbk Nis avhm n ·L(jv?d)'m ňk""n'n' """ ',

1Ĺ " ·

~CNF viz semam
l

'· ~F,' í «cij f'á'" pr"i' k l ,! Esmim i '-'4m - --- __"_ lr

'äst f'nN 2 Miru bU ' ,'íl. ' ?/"4)
Prahu

228!'1 l
.

·

^

l
'nth 7R l, 'U"1 Pr,:.no - .'Ni .í

l'jt |.1 dbe y. .L ďkú vv«ent jen 17,?

~ vkmíků o Man.í µtmemkC' N "m ochu l két

ý «U'u "n avUd z peW man k hnd m 1\ 11) p! mminkv

v P<uuw dnt

'· " ť" nri

Hwm °'mMuibvů
íj jmm'. pď')m«ň. pďpo"'

Nákhmmi a C~osd m"mm

: , Ing

JI .

· F

"m'

Kč'xj planu a
uknml

: t

, M

'mP

T

t

, , .

Ní .' :

.

"N
An N«k)m,ó , ,Z

· ,d"
" 'ú-

, , "i?' '

"P

, , a, : . .



. S

V

P. . "
m

É
' :j'

W ' '

E u ·

'4

\

" Ť

:"

mwúmi A mRám STAVU ÚCJAJÔ KATAS'RU NEMom)s1i

i

w _ =. n. m c·<Mne»

· j Ĺ !
~· ~m1 ' a=-= 0 ""!_ _ . —-—T

CP

' l l I
' f

0

i- Bi-' '2; G' .KS . JJ J -ČŽ! .··Ľ' " "" ±Q

: , l , .um ' ?"e ~9
g

' : : :J JJt
,JJ9?Á 11WňN ' g 'g -m- C- 8EI0 m ..m

, : , l l , ?N','t ."aj:' I Ĺ m" ° ·
: ' ('g'

l

č' .zut: 0k'6 m ·"
LW ' 2OJj' ' ,u

' . : - l
' i, , : ! m 3W' l

, l i l lKd V ")' B m ~ in M ! ** -1 Z z»jn 0QU 0.' sq
l l ; ' S. °

l
, l l

' - ' ; 80j

l ' l
: Z '4=·", _ L'

I

, "' j' 9?" ·" °' :rj l
b

' , j $ : l ll : ' , l i ' !
"jAm'v . ~9 ·~ pá ~m ·Knv . P ,0' ·~~.· ,. · 'am .. tm f!.' 7/ ~C Mr ~

. W

.
V

_
a ·

N

Návrh

Č;"

" "¶~môm ~~~

q

" . t

"" — . , . , - ím · ,h .

l

d

m
N mm' mN%'

S '"Z '""
l

, r t N

¥

' .—



F

r '

G pIán2

. í

Á

I

· 'l) ' ' "

' '"" l á: :3" ,,- - —
A Ý ,"".«.---U:"-" " ^"' ~$0

" W'-'4

.I :" , l
'k

' . YLQ

ijetai!:8
l

' e
f
. .d

¶

..

Ú
4.

i l
, P T

l



Geometrický plán 3

k

DetaiLB

l L
' · u' '0

C

..l; " q

,.\ t
e'"

,\\

[
\

h-"

. ,
~



lá,".'"""".
N ' , _ ' .
I

N -..'"-'--
P

h

Geometrický plán 4
N

,,rrJ' 2281j2 ."· ·
I

P'

Ĺ

2283,'"2
,.

Ĺ
f, J J

J,

\,

( l " l
i

~~~"';
,

__.



l
l

j _

. . _, ,_. , Kolaudační rozhodnuti l " '
,l"

J8 . ,)

_ !")OD+ vÝSTAVBy ŮŔXM3 MSTšU ČÁ8TI PRAHA 2,Y2O" 39 práha z; nb.Wru 20
- Telefon 25 27 51~

M
~čj výgt . 2 436g!,/95lcv ·- --V

d " 2É/'12 v praze dne l7. L. 1996

l
Kcjr T RX JZ Í

odbor výotavby Obvodn ĺ ho ůř,idu v Přazé 2 po
)ěďnání atni8tním Setření Proved'±ném cIne 13 .12.1995 a

po cKhjtrarlění závadbránícíeh v užímrjí Wdává podle $ 82
=" ,',&,4 =. z4kma Ť. 50/1976 Sb. znění poMejMch

: , ko Ĺ a ¢Š n í r ď z hnd n u t í ,
P v '.j Lu j e v dcňódě

dc dot:čnnýc:h Qrgänii StátM"==ahao"2Obú N j'raha 2,mčks, HZS HMP,OŽ1' Otjú MČ Prnha 2,

užS'Anf " objektu cAl.rpť) Č.p. 2&, 2 · V inohrady, íeg'xwy
8ä<ĹY, a to k Ečmto úČelům,
-] .p. p. - Ľechnjcké Ľcmí ,j rcu:taurace, kanceí Eiře, t:ocU1 ní
zařízenf
-I.n.p. výčep. kAňcel a ČE au za čĹzea Im
"2 -n. p. -kianeelářk

3 .n . p -být 1 ve! dwm č pocNzf
(u t>Ytú)

.
- letní 'Etuna t:e zázetňfm prg áčiaku j£cf

" veřn jn,é mc
kanazi zače. 3: heá rekclnsĽ ruované.

" " Puo stavby oat""" QbÚ v 2 podlé - -
é2 odst .. 2," ,$ ' cxläE 2 vyhl - č. Rm.9'16 S». _

,
, tY'Ě9 l. .. .) . n '" Ĺ "tĽE? :1 Ti" "h',' l r' ' "M" a j\t '.'"i "m ),"" udt "ĺ j: l"funkĚna:št

T-"rmín : It). l ..: 996.
2 . Na dvoúe Bt roj cYvňY výtahu omďte vYutraf rA zaačeríí

, uchoď " , "pozor 811 i ifený podchod" . oxnačúe místnost l hlavnfwi
' uzávěry vody a pLynu pro abjekt, a do kcxnuni meľ

£ufcmmční tte k těmto hLavním uzáv·'!rům.
Termín: do .zahájeb.í uŽívání .

. 3. pkp
veře jm'gt Eq kxxmjnikdci

Letmf a hlavuího objektu v dobe 06 -22 hoci. denně. '
: trvale. " · '

ůŕµmwy WkSwaní
- -- ,. i tv e" čiv." .ice:.vČet. f? l t'l' "í'

"fermiu 30. 4 . I ygb .
5 uú5et:e t:oKl .l lůj ht.uju:
&a j i m ě'.a c>dvox ;t.emuíy, ji šc¶ctltý a nahrrujt.cý nu tmvnck,

fxjvrct. pOdlez µ"kyi"i 'xÁbc)[u
ži.vv)u1ího pruiu ObÚ i«:

Peaka .' , odd. ap"ávy ve té jnc 7.eleně. Qpravle plochy
ľ:rávngků pIf cc8ľ á3 opr&vtč näj eMy a cňaľebnSch
kOtstek k úl LCe tld Ric!grmeh kc calipo.
Ter¶n!ín : 3' .3. t996.
6. zapracu' t¢ do provomjltK) Zádu umSwtéM Uäčítka na ovudání-~ v poďl€Kmsm poďjUt ubďluhý RěS v
:= t,,u,. omám$u

P

' *

# 4

" . l
m " l · . t b

' I" r
' 4



r

':','"4
'-. §Žm,.

" '.. .' ::,"'-" '- Koláudační rozhodnuti 2
,',n l , l " ' """ " ' - '

.r Č": . 2 ' '-.
k

' 'r 9ú " d
k í fgF i ". E ," · , , _ , _ q m ¢ L ,

4 l , ,

3 """u'N '

·

: trvale. j pKx]le teclmíéké 'N!" F'
7. UhSmtěte v objektu jíaaicí e
zµďvy Požärn í a jeden přeju)t'ný icí pří3tr(jj do
Plynovú koteLn'p xněimvý o tm>tmo6ti 6kg. ".""á
Temf n : do užívání ·

( · t že a
-3"!"

8 j f-e římsu :itropu veik ? mim'nom l v ] . pa
dořUt.e ve PUPP
TermSn : t-rvak":. ·
9 . Hl uk z pi.jvozu Yjři.xQňí, ze jména hucjby v pr'.)sLc)rac!l letní

áje pcwoien takto : ,
" max . 5Odlj/^, na zákl adě e·ŕ1 á' ŕtěm ::k' liy'j .a UbcÍ MČ

'"

Kaha a jR možna k¢)rt:kc:c· 6() y' dohě ť) .l n Z ..' l '1( rr'i'· řeno
2m Před ubýt ňyc"h d·jmů . Ze" v t'hopí nomě u l j '" i
- max. 40 df'l/A, ii.j "'ákl vIě Nk"'ni' S.Ůj:? hyg= :ín1 ¢'ů? '% fič
Pratia 2 j f" moS ná Kij re'krč" ú,) 'y{} sif3 "t\ Y CĹ'j'7ě ",m ť)€» dn C) i 2 Í '1'^
22hcx1. , mě 2m pi. (·eĺ f .Š uhvř:ných tácumi . "'" ,íTh·1 |,1 v
Chopincvv'č u l Ĺei .
" max . 90 vr' 'v zd:i km.n" t a .M c:t! ódu lb i. 'áru , l ¥ i 7:'vj aš C
POvolené prodljkci v YŠt " u y n rcµuí' í, ;' nivy l 'rc','it'ů
ut.átní správy je
Tetmi íl . l i val e .
új . Závct'ďY t.!- jj a :h -ijv.¶t jí h , cf.,ŕ
do tgt"anovený¢h l ci ""1.Li,t"i : .Y. 4, ' 'uµ,

L . l P . ' ' l

G t avebn í .,l', l
ZKT- ĺ rrveti t. El r" . ,) 'u ,:" ]{p"."' ' í

8. r . o. , vodí C kov.t : . !'1 ,.ŕl l

ze (.Tít! L3 . ! Z 1')'/ .
V
- ruvi za cíl .za ríi:crii
-mvize el .př Ívvxfu l. ·.j:. .n:"
cevtzc

-rěvixe pln.zařízn::)
«mŇdče:n i "t'P E'1",j ;' l ,.'t

, '7 " ' " , l Ĺ l- : ') l, ! j';

-p<midek kouřc)vyc}] r ':::1
o měření hluku x činnýc

-~udek akust ických provoz
6Céň& ing .MMCx"L L, 14 . l . 1996

HZS 11Mk' Z 15. L.i996
-Mřvamý a a uživ

1996
¶,','N ' ,= q ¢sKnµjrDě dOdava

., , Uen e dodavatel a g pcjuu týctj
') ·kóu

kanál i aCäC·', p' ync:vtMů.
-ouv€idčen í [' i cd l vy
-p~"ulS µŕ8pojek L'V a PKVT, u kcjnč

o pH'däňí IMI p
PMho 2

— . q
F

P - - .



,l

f

!

""Ť

K·~,:='

,'i' . ĽŇ' ,",Ĺ t; %- .. '· i

gf' " , ' ' "' ' " "- ' ', l' '"" :" ' "F . '. "' ,, ,
' P , '

. ,

.
Ĺ

Hepe cl!'jta[né :"mChylky

.k
ověienC ve

5"!.:cnf Yzaí
.1

5tä\~ý od L,e)k'ment u':e."y uja Čemy v
dYQŠj, í úl'ad na v:' 1c,mi d ) s '"u

pmveamľ B[a¶0by
ani Jéjl

cjhročomt z'á
~ečno$u

z t,l.,di,;ka ,-.,-b y · jmyProat Pědí, be-zj tM-r , m -·""'1'1' m 'mta o%b,
proto rozhexgnut (j, jal' .:'" ' p"á oj rnr:ľmických zařízsmS a

·p 0 "r; : bé :J 'j Ve' Jí

J q , í
' ' r ." J J i

V

Nebudcj'!} - L t n". y· k
·. , · 0 h.,lhůcách. Ludc jej "m

-,l ,, , ' :- "n 3'
Pror. L ĺ

utj i ějC di j i l. 't; cd-í 1j]··= k L ·

k "

ck'ručet]x ' k odbotu hj
! :.i! - ;-mď3ň !,T, uMbo'"u QEÓ v 2, Mm Xf m' ?0.

k

j; """""7\
- ., Yyítzu "A ,C

__ v"d()u(:ľ

.. , P

% Y" . l l ' , , . ' '.' 1

cxlbc' : VĽh l' l ' ' :

"m , Dc>rttčir: -
yP r.o. , X rt:k:im 5Lijtut . :'Ät3Ľ . ,tmě ; jv lcká (ý I..! ,'

já ,It l, Cratin
átccj

=='

hzs Wp - Sokolská 62, ?

. , ' 9ÚPW:." m L". . npp MµMP -
\'};:;' Oblí př"ahit 2

": Zn cbÚ Mc"' pr.ihä 2

U plyn¢rm,' sod, praňa
, m ,Nä Z9'j,PtäM IQu,cbmamm - m

, .: -Jr !.' ' ,'"" """"""Ú

' -' 7 ". :' · '"' m': :
.ú " . .. ijQ i

, r :,, t: ' , "'r j;' l, " .' l.

u


